

ממשל טראמפ קבע: "קובה אוט"

Posted on 7 ביוני 2019 by עוזי בכר



הממשל הטיל הגבלות נסיעה חדשות על אזרחי ארה"ב המעוניינים לבקר בקובה, אחת מהן פופולארית במיוחד- באמצעות אוניות הקרוזים

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [קובה](#), [אדם גולדשטיין](#), [דונלד טראמפ](#), [סטיבן מנוצ'ין](#), [Carnival Sensation](#)

ממשל הנשיא האמריקני המכהן, **דונלד טראמפ**, הטיל ביום שלישי האחרון (ה-4 ביוני 2019) הגבלות חדשות על אזרחי ארה"ב המעוניינים לבקר באי הקריבי **קובה** וחסם את הדרך הנפוצה ביותר שבה יכלו האמריקנים לבקר באי [?](#) באמצעות קבוצות מאורגנות ו/ או אוניות הנוסעים שאימצו את קובה כאחד היעדים היותר פופולאריים בשנים האחרונות.

שר האוצר האמריקאי **סטיבן מנוצ'ין** הודיע כי ההגבלות הן תוצאה של המדיניות השלילית והמזיקה של קובה בחצי הכדור המערבי, תוך עידוד דריסת רגל קומוניסטית באזור והגנה על יריבותיה של ארה"ב במקומות כמו ונצואלה וניקרגואה. קובה, נאמר בהודעה, יוצרת חוסר יציבות וערעור שלטון החוק תוך דיכוי הדמוקרטיה.

בהמשך להצהרת שר האוצר, הודיע משרד החוץ האמריקני כי ארה"ב תאסור על נוסעים, תושבי ארה"ב לבקר באי ולא

תאפשר לאוניות הנוסעים, כולל יאכטות ומטוסים בטיסות פרטיות לנחות בקובה. לעומת זאת, טיסות מסחריות יורשו לפעול כרגיל היות והן תומכות בנסיעות משפחתיות ומטרות חוקיות אחרות.

וילבור רוס, מזכיר המסחר של ארצות הברית טוען כי קובה נותרה קומוניסטית וארה"ב, תחת הממשל הקודם ביצעה ויתורים מרחיקי לכת לאחד היריבים האגרסיביים שלה ביותר מבחינה היסטורית.

שר החוץ הקובני **ברונו רודריגז פארילה**, שחנך מחדש את שגרירות קובה בווישינגטון בשנת 2015, כינה את ההגבלות החדשות "התקפה על החוק הבינלאומי".

נתונים סטטיסטיים של ממשלת קובה מראים כי הביקורים של אזרחי ארה"ב נסקו בשנים האחרונות והם מדורגים במקום השני כארץ מקור לתיירים לקובה אחרי קנדה.



נסיעה במכוניות אמריקניות עתיקות, אחת החוויות בהוואנה צילום Depositphotos
(Cruise Lines International Association -CLIA) תגובת איגוד חברות השייט הבינלאומי

CLIA פרסם הצהרה בה נאמר כי איגוד חברות השייט וחבריה נאלצים, ללא אזהרה מוקדמת, לבטל את עגינת אוניות הקרוזים באי, באופן מידי וזה משפיע על כ- 800,000 נוסעים שהזמינו חופשות לקובה. הצהרת הממשל הופכת את הנסיעה לקובה לבלתי חוקית כרגע.

אדם גולדשטיין, יו"ר איגוד חברות השייט הבינלאומי אמר: "בעוד המצב הנוכחי הוא לא בשליטתנו, אנחנו רק יכולים להצטער עבור הנוסעים שרצו להגיע לביקור בקובה. יחד עם זאת אנחנו מאוכזבים מהחלטת הממשל".

חברת השייט **קרניבל קרוז ליין** מסרה בתגובה להחלטת הממשל כי היא נדרשת לבטל את עגינותיה בהוואנה שבקובה והיעד הוחלף ביעד אחר במטרה למנוע פגיעה בקהל הנוסעים.

נוסעים הנמצאים כרגע באונייה **Carnival Sensation** שהפליגה ב-3 ביוני, תעגון היום (ה') בקוזומל במקום בהוואנה. "אנו מכירים בהוואנה כיעד ייחודי אך לצערנו ההחלטה היא לא שלנו. אנו מתנצלים בפני הנוסעים ומזכים אותם ב-100\$ לבזוזים באונייה".

חברת קרניבל קרוז ליין שלחה הודעות ליועצי השייט בה כתבה את האפשרויות העומדות בפני הנוסעים: להישאר בהפלגה המקורית וליהנות מפיצוי של \$100 לבזבזים באונייה, לשנות מסלול ולקבל החזר של \$50, או לבטל את ההפלגה ולקבל החזר מלא.

"אנו מתנצלים בכנות בפני יועצי השייט והאורחים שלנו על השינוי הבלתי צפוי ומודים על ההבנה והסיוע. אנו מצפים לקבל את פני האורחים באוניות החברה בעתיד הקרוב", סיכמו בחברת קרניבל קרוז ליין.

גם חברת השייט **אושיאנייה קרוזס** שלחה את תגובתה ליועצי השייט, בה נכתב כי החברה תשלח בהקדם הודעות רשמיות על שינוי מסלולי השייט עם תמחור ותמריצים נדיבים כדי לתגמל את קהל הלקוחות".

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet